GENUS II. Echininarii rotundi quinque struis incurvatis donati, et in medio earum papilla donati.

GENUS III. Echininarii rotundi quinque angulo in vertice exornati, cuius singulis lateribus insidit triangulum, et sic crucein asperitatem, seu Pecten, creati, formati.

GENUS IV. Quibus pro complemento adduntur Lapides Encrini, vulgo Die Lilien-stein.

Cum prædicti Lapides figurati plerumque inveniantur, ac effodiuntur ex Ostro campo cuius Sem-Osterfeld, scilicet Echinus marinus similis, ubi simul cum aliis quibusdam lapidibus figuratis quorum inscriptions, atque descriptiones hæc adduntur. Varii Urns sepulchrales Saxænum veterum olim integre erant, sunt, et denud in pilis tantum fractæ extrahuntur, non solum hæc Ur-

ne delcriptæ, et depictæ adiciuntur cum characteribus antiquis Saxoniciis à nobis his hodiernis literis Germanicis quibusdamm figuræ suæ aliensis in memoribus pergamenis conscriptæ ex prædictis Urnis inclullis, sed insuper Idolum ipsius Astarost, à quo prædictus campus Osterfeld nomen suum trahit, nec non etiam Idolum famæ Illmann. Credo non solum Saxo-num veterum, sed omnium serè Germanorum Sævænum dictam, et ex talis job us etiam veneratum, et cultum, in area sua scæ castello Hart-berg non longe distante à prædicto campo Osterfeld, quod denum à Carolo magno primo occidentali Imperatore una cum Idolo dirutum, et amhilatum fuit circa finem sæcæ octavi sæculi.

ORDO SECUNDUS.

Marina lapidea camerata seu monothalamia coniformia Belemnita dicta.

Die Luchs-Stein.

Sunt Marina lapidea coniformia à basi latere irradicem delinientia, in qua observatur camerata seu monothalamia id est unica camera quaque pyramidali ac verius apicem acuminata donata, à qua siphuntulus propagatur, et prope axem seu centrum secundum longitudinem excurrens per- rigitur ad exterritatem, apicis usque, atque sic in papillulam dilatans formam manifestat, cui sine dubio tanquam alioi furculo pisciculus in ima camera delitescens advescit, et al- ligatur, nec ea tam facilliter decidere, ac separari quos observatur insuper rima tenuissima per lateris lapidis tenuius quæ secundum longitudinem decurrens, cui serè diebus funiculus ad maiorem corroborationem quoque insinuat, nunc magis nunc minus incurvata, quæ in aliquibus ad basin usque propagatur, in aliis vero, quæ scilicet præter hanc rimam etiam prope basin alio maiori ac per vim ad cavitatem cameræ usque, cuiusque duas partes occupante in- structa sunt, ad hanc eazum rimam producit.

CLASSIS PRIMA.

Belemnita Helveticæ.

Die Schweitzerische Luchs-Stein.